

Årsredovisning för
All Snickeri & Design i Stockholm AB

556928-6270

Räkenskapsåret

2021-05-01 - 2022-04-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-09-20. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Karen Vardanyan
Styrelseledamot

2022-10-05

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för All Snickeri & Design i Stockholm AB, 556928-6270, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01 - 2022-04-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 2013 och bedriver verksamhet inom snickeri, renovering, rivning och demontering.

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30% vilket beror på en ökad efterfrågan av bolagets tjänster.

Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	Belopp i kr 2018/2019
Nettoomsättning	17 834 040	10 960 790	13 231 411	14 424 955
Resultat efter finansiella poster	2 468 217	-451 678	1 135 654	100 554
Soliditet %	49,4	41,3	33,2	25

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	856 816	-16 304
Utdelning		-700 000	
Balanseras i ny räkning		-16 304	16 304
Årets resultat			1 952 163
Belopp vid årets utgång	50 000	140 512	1 952 163

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2021-05-01 - 2022-04-30
Balanserat resultat	140 512
Årets resultat	1 952 163
Summa	2 092 675

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2021-05-01 - 2022-04-30
Utdelning	2 000 000
Balanseras i ny räkning	92 675
Summa	2 092 675

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalanden. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarlig med hänsyn till de parametrar som anges i 17 kap 3 § andra och tredje styckena i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-05-01 - 2022-04-30</i>	<i>2020-05-01 - 2021-04-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		17 834 040	10 960 790
Övriga rörelseintäkter		289 679	108 394
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		18 123 719	11 069 184
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 661 714	-593 964
Övriga externa kostnader		-1 575 943	-1 236 877
Personalkostnader	2	-11 347 569	-9 470 227
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-60 247	-60 252
Övriga rörelsekostnader		0	-147 025
Summa rörelsekostnader		-15 645 473	-11 508 345
Rörelseresultat		2 478 246	-439 161
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-10 029	-12 517
Summa finansiella poster		-10 029	-12 517
Resultat efter finansiella poster		2 468 217	-451 678
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	435 373
Summa bokslutsdispositioner		0	435 373
Resultat före skatt		2 468 217	-16 305
Skatter			
Skatt på årets resultat		-516 054	0
Årets resultat		1 952 163	-16 305

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-04-30</i>	<i>2021-04-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	171 764	232 011
Summa materiella anläggningstillgångar		171 764	232 011
Summa anläggningstillgångar		171 764	232 011
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		2 118 093	786 739
Övriga fordringar		58 006	152 337
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 072 873	914 486
Summa kortfristiga fordringar		3 248 972	1 853 562
Kassa och bank			
Kassa och bank		917 291	68 273
Summa kassa och bank		917 291	68 273
Summa omsättningstillgångar		4 166 263	1 921 835
SUMMA TILLGÅNGAR		4 338 027	2 153 846

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-04-30</i>	<i>2021-04-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		140 512	856 816
Årets resultat		1 952 163	-16 304
Summa fritt eget kapital		2 092 675	840 512
Summa eget kapital		2 142 675	890 512
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		164 132	165 355
Summa långfristiga skulder		164 132	165 355
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	50 400
Leverantörsskulder		58 134	198 567
Skatteskulder		332 025	0
Övriga skulder		444 116	211 086
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 196 945	637 926
Summa kortfristiga skulder		2 031 220	1 097 979
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 338 027	2 153 846

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

Materiella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	5
Övriga materiella anläggningstillgångar	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2021-05-01 - 2022-04-30</i>	<i>2020-05-01 - 2021-04-30</i>
Medelantalet anställda	17	19

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2021-05-01 - 2022-04-30</i>	<i>2020-05-01 - 2021-04-30</i>
Ingående anskaffningsvärden	301 236	962 690
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		32 036
Försäljningar/utrangeringar		-693 490
Utgående anskaffningsvärden	301 236	301 236
Ingående avskrivningar	-69 225	-487 698
Förändringar av avskrivningar		
Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar		478 725
Årets avskrivningar	-60 247	-60 252
Utgående avskrivningar	-129 472	-69 225
Redovisat värde	171 764	232 011

Underskrifter

Stockholm

Karen Vardanyan

2022-09-20

Karen Vardanyan
Styrelseledamot

Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2022-09-20

Linda Johansen

Linda Johansen
Auktoriserad revisor
